
Uchwała Nr 115/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowych otrzymanych 
i udzielonych na podstawie zawartych porozumień i umów

przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadań z zakresu utrzymania dróg 
powiatowych i gminnych w 2018 r.

Na podstawie art 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz w związku z Uchwałą Nr 563/2012 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 
procedur udzielania dotacji celowych i procedur rozliczania udzielanych i otrzymanych 
dotacji przez Powiat Łódzki Wschodni, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych otrzymanych na podstawie 
zawartych porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni w 2018 r. na realizację zadań 
z zakresu utrzymania dróg powiatowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych udzielonych na podstawie 
zawartych porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni w 2018 r. na realizację zadań 
z zakresu utrzymania dróg powiatowych i gminnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

8 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 115/2019
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 lutego 2019 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH W 2018 r.

Rodzaj zadania, na które udzielono dotacji
Dział, 

rozdział.

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

łMMillllilMijMMBMM 
IBłBIlBliłliPlBItlłlłllBI 

Nr umowy/ancksu? 
porozumienia data

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
udzielenia 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 . 7 8 9
DOCHODY MAJĄTKOWE

gmina Andrespol 83 569,00 83 569,00 0,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2912E na odcinku od ul. Kolumny do ul. Gajowej 
w Stróży"

600, 
60014, 
§ 6300

83 569,00 Umowa
Nr RF.3153.112018 
z dnia 22/01/2018;
Aneks Nr 1/2018 
z dnia 23/08/2018

31/12/2018 21/09/2018 83 569,00 0,00

gmina Brojce 836 500,00 836 089,00 411,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn"

600, 
60014, 
§ 6300

562 500,00 Umowa Nr 46/2018 
z dnia 16/02/2018;
Aneks Nr 1/2018 
z dnia 23/10/2018

31/12/2018 18/12/2018 562 089,00 411,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2915E w miejscowości 
Karpin"

600, 
60014, 
§ 6300

274 000,00 Umowa Nr 93/2018 
z dnia 16/04/2018;
Aneks Nr 1/2018 
z dnia 21/06/2018

31/12/2018 18/12/2018 274 000,00 0,00

gmina Koluszki 2 266 850,00 2 266 850,00 0,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice" - odcinek 
Erazmów - Lisowice

600, 
60014, 
§ 6300

1 175 999,61 Umowa Nr 131/2018 
z dnia 13/06/2018;
Aneks Nr 1/2018 
z dnia 31/12/2018

31/12/2018 18/12/2018 1 175 999,61 0,00



Rodzaj zadania, na które udzielono dotacji
Dział, 

rozdział.
§

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(pian)

Nr umowy/aneksu/ 
porozumienia data

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
udzielenia 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 

za rozliczona 
rzeczowo 

- finansów o

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E o dodatkowy pas 
ruchu do ruchu rowerów i pieszych w Galkowie Małym"

600, 
60014, 
§ 6300

630 677,00 Umowa Nr 138/2018 
z dnia 26/06/2018; 
Aneks Nr 1/2018 
z dnia 07/11/2018

31/12/2018 18/12/2018 630 677,00 0,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice" - odcinek 
Katarzynów - Felicjanów

600, 
60014, 
§ 6300

258 391,39 Umowa Nr 131/2018 
z dnia 13/06/2018;
Aneks Nr 1/2018 
z dnia 31/12/2018

31/12/2018 18/12/2018 258 391,39 0,00

"Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 2917E 
na działce nr ew. 459 w Stefanowie, gm. Koluszki"

600, 
60014, 
§ 6300

133 404,00 Umowa Nr 82/2018 
z dnia 05/04/2018;
Aneks Nr 1/2018 
z dnia 07/11/2018

31/12/2018 18/12/2018 133 404,00 0,00

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2911E 
w miejscowości Galków Duży"

600, 
60014, 
§ 6300

68 378,00 Umowa Nr 83/2018 
z dnia 05/04/2018;
Aneks Nr 1/2018 
z dnia 07/11/2018

31/12/2018 18/12/2018 68 378,00 0,00

gmina Nowosolna 967 610,00 967 610,00 0,00
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

600, 
60014, 
§ 6300

967 610,00 Umowa Nr 127/2018 
z dnia 12/06/2018;
Aneks Nr 1/2018 
z dnia 11/07/2018

31/12/2018 24/12/2018 967 610,00 0,00

gmina Tuszyn 137 000,00 137 000,00 0,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2900E Tuszyn - Czarnocin"

600, 
60014, 
§ 6300

137 000,00 Umowa Nr 45/2018 
z dnia 14/02/2018;
Aneks Nr 1/2018 
z dnia 30/07/2018

31/12/2018 18/12/2018 137 000,00 0,00

województwo łódzkie 277 830,00 277 830,00 0,00



Rodzaj zadania, na które udzielono dotacji
Dziak 

rozdział
§

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr umowy/aneksu/ 
porozumienia data

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego 

lllllillliłllil^

Data 
udzielenia 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 714 do miejscowości 
Wygoda"

600, 
60014, 
§ 6630

117 610,00 Umowa
Nr 305/RŚ/2017 
z dnia 12/07/2017

15/10/2017 12/10/2017 117 610,00 0,00 zadanie 
realizowane 
w 2017 r.; 
wpływ 
środków 
w 2018 r.

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków"

600, 
60014, 
§ 6630

160 220,00 Umowa
Nr 350/RŚ/2018 
z dnia 21/06/2018;
Aneks Nr l/RŚ/2018 
z dnia 08/10/2018

31/10/2018 05/10/2018 160 220,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 4 569 359.00 4 568 948.00 411.00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 115/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 lutego 2019 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH I GMINNYCH W 2018 r.

Dział 
rozdział.

8

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/ 
porozumienia/ancksu

Obowiązujący 
jednostkę termin 

przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność 2 349 105,00 2 307 650,97 41 454,03
60014 drogi publiczne powiatowe 2 349105,00 2 307 650,97 41 454,03
2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
gmina Brojce 
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy 
Andrespol

drogi powiatowe na terenie gminy 
Brojce

2 349 105,00

485 496,00

156 095,00

329 401,00

Aneks Nr 3/2018 z dnia 18/01/2018 
do porozumienia z dnia 14/12/2015 
w sprawie przekazania Gminie 
Brojce zadania zarządzania drogami 
powiatowymi na obszarze Gminy 
Andrespol
Aneks Nr 42/2018 z dnia 08/01/2018 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Brojce

21/01/2019

21/01/2019

16/01/2019

16/01/2019

2 307 650,97

483 259,20

156 092,28

327 166,92

41 454,03

2 236,80

2,72

2 234,08

zwrot 
środków
w 
grudniu 
2018 r.

zwrot 
środków
w 
grudniu 
2018 r.



Dział, 
rozdział.

8

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/dala umowy/ 
porozuinienia/aneksu

Obów iązujący 
jednostkę termin 

przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
gmina Koluszki

gmina Nowosolna

gmina Rzgów

gmina Tuszyn

491 592,00

213 309,00

393 604,00

765 104,00

Aneks Nr 30/2018 z dnia 27/12/2018 
do porozumienia z dnia 31/03/2008 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Koluszki
Aneks Nr 8/2018 z dnia 13/02/2018 
do porozumienia z dnia 25/11/2015 
w sprawie przekazania Gminie 
Nowosolna zadania zarządzania 
drogami powiatowymi na obszarze 
Gminy Nowosolna
Aneks Nr 44/2018 z dnia 18/01/2018 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu nad 
drogami powiatowymi w Gminie
Rzgów
Aneks Nr 51/2018 z dnia 13/02/2018 
do porozumienia z dnia 19/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Tuszyn

21/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

16/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

489 494,36

213 292,02

393 604,00

728 001,39

2 097,64

16,98

0,00

37 102,61

zwrot 
środków
w 
styczniu 
2019 r. 
zwrot 
środków
w 
grudniu 
2018 r.

zwrot 
środków
w 
grudniu 
2018 r.

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 349 105.00 2 307 650.97 41 454.03

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność 1 823 312,47 1 819 143,90 4 168,57

60014 drogi publiczne powiatowe 1 569 960,00 1 565 791,43 4168,57
6610 Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego
w tym:
gmina Andrespol

1 569 960,00

17 500,00

1 565 791,43

15 027,10

4 168,57

2 472,90



Dziai. 
rozdział, 

§

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/ 
porożu micnia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę termin 

przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
n iewy korzy stanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
w tym:
"Budowa systemu aktywnego 
oznakowania przejść dla pieszych 
na drodze powiatowej nr 2912E 
w gm. Andrespol"

17 500,00 Aneks Nr 1 z dnia 06/12/2018 
do Umowy Nr 231/2018 z dnia 
26/10/2018

31/12/2018 31/12/2018 15 027,10 2 472,90

gmina Koluszki 
w tym:
"Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę tunelu 
pod torami kolejowymi w ciągu 
drogi powiatowej nr 2911E 
pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, 
gm. Koluszki"

2 460,00

2 460,00 Aneks Nr 30/2018 z dnia 27/12/2018 
do porozumienia z dnia 31/03/2008 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Koluszki

31/12/2018 14/12/2018

2 460,00

2 460,00

0,00

0,00

gmina Rzgów
w tym:
"Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2942E - ul. Tuszyńskiej 
w Rzgowie"

"Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1233E - ul. Nad Nerem 
w Hucie Wiskickiej, Tadzinie"

"Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1233E - Budowa chodnika 
na ulicy Strażackiej w Bronisinie 
Dworskim"

1 550 000,00

600 000,00

450 000,00

250 000,00

Aneks Nr 44/2018 z dnia 18/01/2018 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie
Rzgów
Aneks Nr 44/2018 z dnia 18/01/2018 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie
Rzgów
Aneks Nr 44/2018 z dnia 18/01/2018 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie
Rzgów

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

27/11/2018

1 548 304,33

600 000,00

450 000,00

248 304,33

1 695,67

0,00

0,00

1 695,67



Dział, 
rozdział, 

§

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/ 
porozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę termin 

przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcow ego

Knota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

iOllBiillHIiBiii

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
"Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2942E w Rzgowie - ul. Łódzka 
Etap I"

250 000,00 Aneks Nr 44/2018 z dnia 18/01/2018 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Rzgów

31/12/2018 27/11/2018 250 000,00 0,00

60016 drogi publiczne gminne 253 352,47 253 352,47 0,00
6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 
w tym:
gmina Andrespol 
"Modernizacja ul. Słowiańskiej 
w Bedoniu Wsi, gm. Andrespol"

253 352,47

253 352,47 Umowa Nr 207/2018 z dnia 
26/09/2018

31/12/2018 19/12/2018

253 352,47

253 352,47

0,00

0,00

RAZEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE

I 823 312.47 1 819 143.90 4 168.57

OGÓŁEM WYDATKI 4 1 72 417.47 4 126 794.87 45 622.60


